GOBIERNO DE LA

REPUBLICA DOMINICANA

NO

Direcciéon General
de Ganaderia

NOMBRE

1 JAIME ALEXANDER RODRIGUEZ DE LOS SANTOS

2 ESTEFANI PAOLA TAVERAS URENA

3 IVETTE GARCIA VARGAS

4 ALEANDRO CARABALLO DEL ORBE

5 VIANNY DOLICE MEJIA PEGUERO

6 JOAQUIN CARABALLO MARTINEZ

7 TATIANA CAROLINA JIMENEZ LEREBOURS
8 MARTIN POLANCO PAULA

©

JUAN FEDERICO ALEXIS THOMSON FARIA

10 MARCOS JOSE CABRAL FERNANDEZ

11 ELVIN DARIO MEJIA ARIAS

12 JENSIL REGALADO GONZALEZ

13 RAYMUNDO ANTONIO DE J. HERNANDEZ

14 RAMON ARISTY MONTERO MORENO

15 NICOLE YAMEL PEREZ ALCANTARA
16 MAURA TORRES VARGAS

17 JOSE JOEL ALMANZAR HENRIQUEZ

18 JUAN CARLOS RECIO PEREZ

19 KARINA SEGURA MOTA

20 SAMUEL AMEDH RAMIA FERMIN

21 MANUEL DE JESUS HIRALDO ULLOA

22 GREGORIO ANTONIO REYES MEJIA

2

w

IBRAHIM MEJIA TERRERO

24 IVAN JOSE REUMAN PERALTA
25 BEATRICE MARGHERITA IEROMAZZO LATOU

w

DIRECCION
DIRECCION ADMINISTRATIVA
FINANCIERA

DIVISION DE PRESUPUESTO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

DIVISION DE COMUNICACIONES

DIVISION DE COMUNICACIONES

DIVISION DE COMUNICACIONES
DIVISION DE COMUNICACIONES

DIVISION DE COMUNICACIONES
DIVISION DE COMPRAS Y
CONTRATACIONES

DIVISION DE COMPRAS Y
CONTRATACIONES

DIVISION DE SERVICIOS GENERALES

SECCION DE MAYORDOMIA

SECCION DE TRANSPORTACION

DIVISION JURIDICA

DIVISION JURIDICA

DIVISION DE TECNOLOGIA DE LA
INFORMACION Y LA COMUNICACION
DIVISION DE TECNOLOGIA DE LA

INFORMACION Y LA COMUNICACION
DIVISION DE DESARROLLO

INSTITUCIONAL Y CALIDAD EN LA

DIRECCION DE SANIDAD ANIMAL

DIRECCION DE SANIDAD ANIMAL

DIVISION DE REPRODUCCION ANIMAL
DEPARTAMENTO DE CUARENTENA
ANIMAL

DEPARTAMENTO DE CUARENTENA
ANIMAL

DEPARTAMENTO DE CAMPARNA

Republica Dominicana
MINISTERIO DE AGRICULTURA
Direccion General de Ganaderia

NOMINA DE EMPLEADOS MAYO 2022 NOMBRAMIENTOS TEMPORALES

Fondo:
Capitulo: 0210 Subprograma: 01  Proyecto: 0 Actividad: 0001  Cuenta: 2.1.1.1.01 0100
FECHA INICIO FECHA FINALIZA SUELDO OTROS TOTAL

FUNCION STATUS GENERO CONTRATO CONTRATO BRUTO (RD) INGRESOS INGRESOS AFP ISR SFS Otros Desc.  Total Desc.
ENCARGADO
ADMINISTRATIVO NOMBRAMIENTO TEMPORAL MASCULINO 17/02/2022 17/08/2022 110,000.00 110,000.00 3,157.00 14,457.62 3,344.00 25.00 20,983.62
ENCARGADO DIVISION
PRESUPUESTO NOMBRAMIENTO TEMPORAL FEMENINO 01/12/2021 01/06/2022 70,000.00 70,000.00 2,009.00 5,368.48 2,128.00 1,257.30 10,762.78
ENCARGADO (A)
ADMINISTRATIVO NOMBRAMIENTO TEMPORAL FEMENINO 08/05/2022 08/11/2022 90,000.00 90,000.00 2,583.00 9,753.12 2,736.00 25.00 15,097.12
TECNICO ADMINISTRATIVO. NOMBRAMIENTO TEMPORAL MASCULINO 01/03/2022 01/09/2022 34,000.00 34,000.00 975.80 - 1,033.60 25.00 2,034.40
ENCARGADO DE DIVISION  NOMBRAMIENTO TEMPORAL FEMENINO 01/03/2022 01/09/2022 75,000.00 75,000.00 2,152.50 6,309.38 2,280.00 25.00 10,766.88
PERIODISTA NOMBRAMIENTO TEMPORAL MASCULINO 01/04/2022 01/10/2022 50,000.00 50,000.00  1,435.00 1,854.00 1,520.00 25.00 4,834.00
TECNICO ADMINISTRATIVO. NOMBRAMIENTO TEMPORAL FEMENINO 01/02/2022 01/08/2022 31,000.00 31,000.00 889.70 - 942.40 25.00 1,857.10
PERIODISTA NOMBRAMIENTO TEMPORAL MASCULINO 01/02/2022 01/08/2022 41,000.00 41,000.00 1,176.70 583.79 1,246.40 25.00 3,031.89
TECNICO ADMINISTRATIVO. NOMBRAMIENTO TEMPORAL MASCULINO 01/04/2022 01/10/2022 35,000.00 35,000.00 1,004.50 - 1,064.00 25.00 2,093.50
ENCARGADO (A) NOMBRAMIENTO TEMPORAL MASCULINO 01/05/2022 01/11/2022 70,000.00 70,000.00 2,009.00 5,368.48 2,128.00 25.00 9,530.48
ANALISTA DE COMPRAS Y
CONTRATACIONES NOMBRAMIENTO TEMPORAL MASCULINO 01/02/2022 01/08/2022 45,000.00 45,000.00 1,291.50 1,148.33 1,368.00 25.00 3,832.83
ENCARGADU (A) DIVISION
SERVICIOS GENERALES NOMBRAMIENTO TEMPORAL MASCULINO 01/05/2022 01/11/2022 70,000.00 70,000.00 2,009.00 5,368.48 2,128.00 25.00 9,530.48
ENCARGADO (A) DE
MAYORDOMIA NOMBRAMIENTO TEMPORAL MASCULINO 01/12/2021 01/06/2022 65,000.00 65,000.00 1,865.50 4,427.58 1,976.00 25.00 8,294.08
COORDINADO NOMBRAMIENTO TEMPORAL MASCULINO 01/04/2022 01/10/2022 55,000.00 55,000.00 1,578.50 2,559.68 1,672.00 25.00 5,835.18
TECNICO ADMINISTRATIVO. NOMBRAMIENTO TEMPORAL FEMENINO 01/12/2021 01/06/2022 31,000.00 31,000.00 889.70 - 942.40 25.00 1,857.10
PARALEGAL NOMBRAMIENTO TEMPORAL FEMENINO 01/02/2022 01/08/2022 31,000.00 31,000.00 889.70 - 942.40 25.00 1,857.10
ANALISTA NOMBRAMIENTO TEMPORAL MASCULINO 01/02/2022 01/08/2022 50,000.00 50,000.00  1,435.00 1,854.00 1,520.00 25.00 4,834.00
SOPORTE TECNICO NOMBRAMIENTO TEMPORAL MASCULINO 01/05/2022 01/11/2022 35,000.00 35,000.00 1,004.50 - 1,064.00 25.00 2,093.50
ENCARGADO DESARROLLO
ORGANIZACIONAL NOMBRAMIENTO TEMPORAL FEMENINO 01/02/2022 01/08/2022 70,000.00 70,000.00 2,009.00 5,098.45 2,128.00 1,375.12 10,610.57
MEDICO VETERINARIO NOMBRAMIENTO TEMPORAL MASCULINO 01/05/2022 01/11/2022 40,000.00 40,000.00 1,148.00 442.65 1,216.00 25.00 2,831.65
TECNICO ADMINISTRATIVO NOMBRAMIENTO TEMPORAL MASCULINO 01/05/2022 01/11/2022 35,000.00 35,000.00 1,004.50 - 1,064.00 25.00 2,093.50
ENCARGADO DE LA
DIVISION DE NOMBRAMIENTO TEMPORAL MASCULINO 01/03/2022 01/09/2022 70,000.00 70,000.00 2,009.00 5,368.48 2,128.00 25.00 9,530.48
MEDICO VETERINARIO NOMBRAMIENTO TEMPORAL MASCULINO 01/05/2022 01/11/2022 35,000.00 35,000.00 1,004.50 - 1,064.00 25.00 2,093.50
MEDICO VETERINARIO NOMBRAMIENTO TEMPORAL MASCULINO 01/03/2022 01/09/2022 35,000.00 35,000.00 1,004.50 - 1,064.00 25.00 2,093.50
MEDICO VETERINARIO NOMBRAMIENTO TEMPORAL FEMENINO 01/05/2022 01/11/2022 50,000.00 50,000.00  1,435.00 1,854.00 1,520.00 25.00 4,834.00

Neto

89,016.38

59,237.22

74,902.88

31,965.60

64,233.12

45,166.00

29,142.90
37,968.11

32,906.50

60,469.52

41,167.17

60,469.52

56,705.92

49,164.82

29,142.90
29,142.90

45,166.00

32,906.50

59,389.43

37,168.35

32,906.50

60,469.52

32,906.50

32,906.50
45,166.00



2
2

o

EVELYN RAQUEL GAUTREAU SANTANA
BELINDA BODDEN BODDEN

~

2
2

[

BIANKA SOCIAS DIAZ
FREDDY RAFAEL VELEZ THEN

©
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HECTOR ANTONIO VALERIO MENA

31 JORGE ANTONIO MONSANTO VALDEZ

32 SENDY PAOLA MADERA PAULINO

3
3

w

KANARIS IGNACIO DURAN BALAGUER
ELIZABETH MARIA SKEET GARCIA

S

35 NATACHA MARIE DE LOS MILAGROS CHECO

3

)}

PALOMA DE LA CRUZ LOPEZ

37 ANTONI ROMERO MONTOLIO

38 JUAN BAUTISTA GUTIERREZ ROSARIO

3

©

NELSON CAMILO LANDESTOY JIMENEZ

40 JORGE LUIS RAMIREZ DE LA ROSA

41 SANDY EDUARDO SANCHEZ LANDA

42 ALAN MATOS DIAZ
43 MIRTHA MARIA DEL ROSARIO DE CASTRO

4

B

IVAN ANDRES LOHENDY MINAYA PEREZ

4

«

LUIS AMILCAR VALDEZ MARTE

46 JOSE DE JESUS TAVAREZ AMARANTE

47 YOMAIRA DEL ROSARIO TAVAREZ RODRIGU

48 PEDRO PABLO EDUARDO SARNELLI PENZO

49 JHONNY ALEXANDER BEARD TEJADA

5
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LOYD JOSE ALVAREZ TAVAREZ

51 HENRY RUIZ PENA

52 JEFFREY ALVARO YAPOR
53 MELANIE MEDINA TIRADO

54 JOSE MIGUEL TAPIA GUTIERREZ

5!

vl

EDWARD MIGUEL PAULINO CASTILLO

56 JUAN ENRIQUE PIMENTEL BRITO

5

~

BRIAN PION GUERRERO

DEPARTAMENTO DE REGISTRO DE
PRODUCTOS Y ESTABLECIMIENTOS
VETERINARIOS

DEPARTAMENTO DE REGISTRO DE
DEPARTAMENTO DE REGISTRO DE
PRODUCTOS Y ESTABLECIMIENTOS
VETERINARIOS

DIVISION DE TRANSITO INTERNO
DIVISION DE ENFERMEDADES
RUMIANTES

DIVISION ENFERMEDADES DE ESPECIES
MENORES

DIRECCION DE SANIDAD ANIMAL
(ENFERMEDADES AVIARIAS)

DIVISION DE ENFERMEDADES AVICOLAS
DIVISION DE ENFERMEDADES AVICOLAS
DIVISION NORMAS Y ANALISIS DE
RIESGOS

DIVISION NORMAS Y ANALISIS DE RIESGO
DIRECCION DE EXTENSION Y FOMENTO
PECUARIO

DEPARTAMENTO DE EXTENSION
PECUARIA

COORDINADO APROLECHE

DIRECCION REGIONAL SUR

DIRECCION REGIONAL SUR

DIRECCION REGIONAL SUROESTE
DIRECCION REGIONAL NORTE

DIRECCION REGIONAL NORTE

DIRECCION REGIONAL NORTE

DIRECCION REGIONAL NORTE

DIRECCION REGIONAL NORTE

DIRECCION REGIONAL NORTE

DIRECCION REGIONAL NORTE

DIRECCION REGIONAL NORTE

DIRECCION REGIONAL NORDESTE

DIRECCION REGIONAL NORDESTE
DIRECCION REGIONAL NORDESTE

DIRECCION REGIONAL NORCENTRAL

DIRECCION REGIONAL NOROESTE

DIRECCION REGIONAL ESTE

DIRECCION REGIONAL ESTE

DEPARTAMENTO DE
REGISTRO DE PRODUCTOS
Y ESTABLECIMIENTOS
MEDICO VETERINARIO

MEDICO VETERINARIO

ENCARGADO DIVISION

ENCARGADO DE DIVISION

ENCARGADO DE DIVISION

MEDICO VETERINARIO

ENCARGADO DE DIVISION
MEDICO VETERINARIO

ANALISTA RIESGO

ANALISTA RIESGO

EXTENSIONISTA

EXTENSIONISTA

TECNICO

MEDICO VETERINARIO

EXTENSIONISTA

MEDICO VETERINARIO
MEDICO VETERINARIO

MEDICO VETERINARIO

MEDICO VETERINARIO

MEDICO VETERINARIO

MEDICO VETERINARIO

MEDICO VETERINARIO

MEDICO VETERINARIO

MEDICO VETERINARIO

DIRECTOR REGIONAL

NORDESTE

MEDICO VETERINARIO
MEDICO VETERINARIO

MEDICO VETERINARIO

DIRECTOR REGIONAL

DIRECTOR REGIONAL

MEDICO VETERINARIO

NOMBRAMIENTO TEMPORAL
NOMBRAMIENTO TEMPORAL

NOMBRAMIENTO TEMPORAL

NOMBRAMIENTO TEMPORAL

NOMBRAMIENTO TEMPORAL

NOMBRAMIENTO TEMPORAL

NOMBRAMIENTO TEMPORAL

NOMBRAMIENTO TEMPORAL
NOMBRAMIENTO TEMPORAL

NOMBRAMIENTO TEMPORAL

NOMBRAMIENTO TEMPORAL

NOMBRAMIENTO TEMPORAL

NOMBRAMIENTO TEMPORAL

NOMBRAMIENTO TEMPORAL

NOMBRAMIENTO TEMPORAL

NOMBRAMIENTO TEMPORAL

NOMBRAMIENTO TEMPORAL
NOMBRAMIENTO TEMPORAL

NOMBRAMIENTO TEMPORAL

NOMBRAMIENTO TEMPORAL

NOMBRAMIENTO TEMPORAL

NOMBRAMIENTO TEMPORAL

NOMBRAMIENTO TEMPORAL

NOMBRAMIENTO TEMPORAL

NOMBRAMIENTO TEMPORAL

NOMBRAMIENTO TEMPORAL

NOMBRAMIENTO TEMPORAL
NOMBRAMIENTO TEMPORAL

NOMBRAMIENTO TEMPORAL

NOMBRAMIENTO TEMPORAL

NOMBRAMIENTO TEMPORAL

NOMBRAMIENTO TEMPORAL

FEMENINO
FEMENINO

FEMENINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

FEMENINO

FEMENINO
FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO
FEMENINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

FEMENINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO
FEMENINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

MASCULINO

01/03/2022
01/02/2022

01/12/2021
15/05/2022
01/03/2022
01/01/2022
01/01/2022

01/12/2021
01/04/2022

15/05/2022
15/05/2022
01/03/2022
01/01/2022
01/04/2022
01/02/2022
01/03/2022

01/03/2022
01/02/2022

01/12/2021
01/12/2021
01/12/2021
01/05/2022
01/04/2022
01/12/2021
01/12/2021
01/2/2022

01/02/2022
01/03/2022

01/02/2022
01/03/2022
01/03/2022

01/12/2021

01/09/2022
01/08/2022

01/06/2022
15/11/2022
01/09/2022
01/07/2022
01/07/2022

01/06/2022
01/10/2022

15/11/2022
15/11/2022
01/09/2022
01/07/2022
01/10/2022
01/08/2022
01/09/2022

01/09/2022
01/08/2022

01/06/2022
01/06/2022
01/06/2022
01/11/2022
01/10/2022
01/06/2022
01/06/2022
01/08/2022

01/08/2022
01/09/2022

01/08/2022
01/09/2022
01/09/2022

01/06/2022

90,000.00
45,000.00

35,000.00

70,000.00

70,000.00

70,000.00

35,000.00

70,000.00
35,000.00

35,000.00

35,000.00

35,000.00

35,000.00

30,000.00

35,000.00

35,000.00

35,000.00
35,000.00

35,000.00

35,000.00

35,000.00

35,000.00

35,000.00

35,000.00

35,000.00

80,000.00

35,000.00
35,000.00

35,000.00

80,000.00

110,000.00

35,000.00

90,000.00
45,000.00

35,000.00

70,000.00

70,000.00

70,000.00

35,000.00

70,000.00
35,000.00

35,000.00

35,000.00

35,000.00

35,000.00

30,000.00

35,000.00

35,000.00

35,000.00
35,000.00

35,000.00

35,000.00

35,000.00

35,000.00

35,000.00

35,000.00

35,000.00

80,000.00

35,000.00
35,000.00

35,000.00

80,000.00

110,000.00

35,000.00

2,583.00
1,291.50

1,004.50

2,009.00

2,009.00

2,009.00

1,004.50

2,009.00
1,004.50

1,004.50

1,004.50

1,004.50

1,004.50

861.00

1,004.50

1,004.50

1,004.50
1,004.50

1,004.50

1,004.50

1,004.50

1,004.50

1,004.50

1,004.50

1,004.50

2,296.00

1,004.50
1,004.50

1,004.50

2,296.00

3,157.00

1,004.50

9,753.12
1,148.33

5,368.48
5,368.48

5,368.48

5,368.48

7,400.87

7,400.87

14,457.62

2,736.00
1,368.00

1,064.00

2,128.00

2,128.00

2,128.00

1,064.00

2,128.00
1,064.00

1,064.00

1,064.00

1,064.00

1,064.00

912.00

1,064.00

1,064.00

1,064.00
1,064.00

1,064.00

1,064.00

1,064.00

1,064.00

1,064.00

1,064.00

1,064.00

2,432.00

1,064.00
1,064.00

1,064.00

2,432.00

3,344.00

1,064.00

25.00
25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00
25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00
25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

25.00
25.00

25.00

25.00

25.00

25.00

15,097.12
3,832.83

2,093.50

9,530.48

9,530.48

9,530.48

2,093.50

9,530.48
2,093.50

2,093.50

2,093.50

2,093.50

2,093.50

1,798.00

2,093.50

2,093.50

2,093.50
2,093.50

2,093.50

2,093.50

2,093.50

2,093.50

2,093.50

2,093.50

2,093.50

12,153.87

2,093.50
2,093.50

2,093.50

12,153.87

20,983.62

2,093.50

74,902.88
41,167.17

32,906.50

60,469.52

60,469.52

60,469.52

32,906.50

60,469.52
32,906.50

32,906.50

32,906.50

32,906.50

32,906.50

28,202.00

32,906.50

32,906.50

32,906.50
32,906.50

32,906.50

32,906.50

32,906.50

32,906.50

32,906.50

32,906.50

32,906.50

67,846.13

32,906.50
32,906.50

32,906.50

67,846.13

89,016.38

32,906.50



58 VICENTE MANUEL DE JESUS
53 CLAUDIO RAFAEL BERMUDEZ PERALTA

60 JUAN ALBERTO DURAN MIESES

61 CATALING ERASME OBISPG JIMENEZ
62 JOSE ALTAGRACIA GARCIA CASTILLO
63 GRISELDA DOLORES LOPEZ NUREZ

64 SINDY PIMENTEL MENDEZ

65 LEANDRO PLACENCIA CASTILLO

66 ADOLKIS MIGUEL LACHAPELL MIRABAL
67 NIOVE ISABEL FERNANDEZ ALCANTARA
68 HANIEL DAVID SEVERING MCDOUGALL

69 NELFY GUILLERMO GONZALEZ DE LOS SAN

70 MELVIN MISAEL RIVERA QUEZADA

DIRECCION REGIONAL ESTE
DIRECCION REGIONAL ESTE, DIVISION DE
CUARENTENA ANIMAL

DIRECCION REGIONAL ESTE

DIRECCION REGIONAL ESTE

LABORATORIO VETERINARIQ CENTRAL
LABORATORIO VETERINARIQ CENTRAL
LABORATORIO VETERINARIQ CENTRAL
LABORATORIQ VETERINARIO CENTRAL
LABORATORIO VETERINARIO CENTRAL
LABORATORIC VETERINARIO CENTRAL
LABORATORIO VETERINARIO CENTRAL
LABORATORIO VETERINARIQ CENTRAL

DEPARTAMENTQ DE CALIDAD DE
LAVECEN

EXTENSIONISTA
MEDICO VETERINARIO

EXTENSIONISTA

MEDICO VETERINARIO
MEDICO VETERINARIO
DIRECTOR (A)

TECNICO ADMINISTRATIVO.
MEDICO VETERINARIC
TECNICO ADMINISTRATIVO
TECNICO

SOPORTE TECNICO

ESPECIALISTA

ENCARGADD (A)

NOMBRAMIENTD TEMPORAL

NOMBRAMIENTO TEMPORAL

NOMBRAMIENTC TEMPORAL

NOMBRAMIENTO TEMPORAL
NOMBRAMIENTO TEMPORAL
NOMBRAMIENTO TEMPORAL
NOMBRAMIENTO TEMPORAL
NOMBRAMIENTO TEMPORAL
NOMBRAMIENTO TEMPORAL
NOMBRAMIENTO TEMPORAL
NOMBRAMIENTO TEMPORAL

NOMBRAMIENTO TEMPORAL

NOMBRAMIENTO TEMPORAL

MASCULINO 01/04/2022 01/08/2022 50,000.00 50,000.00  1,435.00 1,854.00 1,520.00 25.00 4,834.00 45,166.00
MASCULING 01/04/2022 01/10/2022 50,000.00 - 50,000.00  1,435.00 1,854.00 1,520.00 4,046.60 8,855.60 41,144.40
MASCULING 01/01/2022 01/07/2022 35,000.00 - 35,000.00  1,004.50 - 1,064.00 25.00 2,093.50 32,906.50
MASCULING 01/03/2022 01/09/2022 35,000.00 ] 35,000.00 1,004.50 - 1,064.00 25.00 2,093,50 32,206.50
MASCULINO 01/04/2022 01/10/2022 50,000.¢0 - 50,000.00  1,435.00 1,448.96 1,520,00 2,725.24 7,129.20 42,870.80
FEMENINQ 01/04/2022 01/10/2022 100,000.00 100,000.00  2,870.00 12,105.37 3,040.00 25.00 1804037 £1,959.63
FEMENING 01/05/2022 01/11/2022 31,000.00 & 31,000.00 839.70 - 94240 25.00 1,857.10 29,142.80
MASCULINO 01/12/2021 01/06/2022 35,000.00 T 35,000.00  1,004,50 - 1,064.00 25.00 2,093.50 32,806.50
MASCULINO oi/12/2021 01/06/2022 31,000.00 - 31,000.00 889.70 - 942.40 25.00 1,857.10 29,142,950
FEMENINO 01/01/2022 01/07/2022 35,000.00 S 35000.00  1,004.50 - 1,064.00 25.00 2,093.50 32,506.50
MASCULINO 01/12/2021 01/06/2022 25,000.00 = 25,000.00 717.50 - 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50
MASCULINO 01/12/2021 01/06/2022 50,000.00 - 50,000.00  1,435.00 1,854,00 1,520.00 25,00 4,834,00 45,166.00
MASCULINO 01/12/2021 01/06/2022 75,000.00 . 7500000  2,152.50 £,309.38 2,280.00 2500  10,766.88 64,233.12

3,410,000,00 - 3,410,000.00 _97,867.00 _158.876.56 _103,664.00 11,054.26 _371,462.22 3,038,532.78

7.0 S O T

\J UcREY Y. FRANCOFELIZ
ENCARGADA DE RECURSOS HUMANCS




	Nom. temporales

